2010年招收攻读硕士学位研究生河海大学报考点
现场确认信息有关事项通知
各考生：
按照教育部《关于做好2010年全国硕士研究生招生考试报名工作的通知》（教学司[2009]27号）及江苏省教育考试院的有关规定，为做好2010年招收攻读硕士学位研究生河海大学报考点现场确认信息工作，现将有关事项通知如下：

一、确认信息对象：第一志愿报考河海大学和南京艺术学院且报考点为河海大学（3206）的考生（包括统考生、单考生、MBA考生、推免生）。
二、现场确认时间：11月10日—11月14日   8：30—12：00，14：00—17：00（河海大学推免生现场确认时间11月13日、14日16：00—17：00），过期（时）不再办理。
三、现场确认地点：闻天馆一楼
四、现场网报流程如下：

①领取《流程表》。考生领取《2010年河海大学报考点报名手续流程表》（简称《流程表》），按要求填写姓名、报考学校、网上报名编号、考试方式等信息。

②验证。交验有效身份证件(身份证、现役军人及文职干部证)和学历证明（应届毕业生交验学生证，非普通高校应届毕业生和非成人高校应届毕业生须出示毕业证书原件）。
③交费。按相应标准交费并取得交费收据。
④照相。凭有效身份证件和交费收据照相，领取打印的两份《报名信息简表》（背面为《考生诚信考试承诺书》）。

⑤签名确认。考生核对《报名信息简表》中报名信息，无误则签名确认，同时须认真阅读此表背面的《考生诚信考试承诺书》并签字。若信息有误请在现场进行信息修改并重新打印《报名信息简表》（其中，考试方式、报考单位、报考专业3项信息，任何人不得修改）。
⑥交表（承诺书）。交考生已签名确认的《报名信息简表》一份，另一份考生本人留存。
五、今年原则上不再进行补报名，如考生确有特殊情况，经我校报考点审核并报省考试院同意可予补报。一般流程为：1.考生申请；2.报考点给考生发放校验码；3.考生凭校验码登录中国研招网进行网上补报名，补报名时间为11月10-13日每天9:00-22:00；4.11月14日下午14：00—17：00，考生进行现场确认。
六、注意事项：

1、全国统一考试考生、单独考试考生报考费：120元/人；MBA考生报考费：160元/人；推免生报考费：60元/人（河海校内推免生报考费60元/人、复试费80元/人，共计140元/人）。
2、报考单独考试考生请携带本科毕业证书原件、复印件及单位委托培养函，并交验两名具有高级专业技术职务的专家推荐信，经审核后方可确认信息。

3、考生如有弄虚作假者（含推免生），不论何时，一经查实，即按有关规定取消报考资格、录取资格或学籍。
河海大学研究生院
招生与就业指导办公室

2009年11月5日